

Emilie H Marker Holding ApS

Østergade 55, 8963 Auning

CVR-nr. 42 02 81 77

Årsrapport

11. januar 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2022.

Emilie Hjøllund Marker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 11. januar 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emilie H Marker Holding ApS Østergade 55 8963 Auning
	CVR-nr.: 42 02 81 77
	Stiftet: 11. januar 2021
	Hjemsted: Auning
	Regnskabsår: 11. januar 2021 - 30. april 2022
Direktion	Emilie Hjøllund Marker, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresser	Marker Invest ApS, Auning Byebyebirdie Holding ApS, Auning Aeonian ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud efter skat på 48 t.kr. hvormed selskabet egenkapital er negativ. Årets underskud primært skyldes nedskrivning af kapitalinteresser. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Såfremt det måtte blive nødvendigt, vil kapitalejerne tilføre den nødvendige likviditet således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/1 2021 - 30/4 2022
Bruttotab	-7.625
Nedskrivning af finansielle aktiver	-40.000
Øvrige finansielle omkostninger	-276
Resultat før skat	-47.901
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-47.901
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-47.901
Disponeret i alt	-47.901

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/4 2022</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalinteresse	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>13.034</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.034</u>
	Aktiver i alt	<u>13.034</u>

Balance

Passiver	<u>30/4 2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-47.901
Egenkapital i alt	<u>-7.901</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	935
Anden gæld	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.935</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.935</u>
Passiver i alt	<u>13.034</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant stiftelse 11. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-47.901</u>	<u>-47.901</u>
	<u>40.000</u>	<u>-47.901</u>	<u>-7.901</u>

Noter

		11/1 2021 - 30/4 2022
		<hr/>
1. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb		40.000
		<hr/>
Kostpris 30. april 2022		40.000
		<hr/>
Årets nedskrivning		-40.000
		<hr/>
Nedskrivninger 30. april 2022		-40.000
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022		0
		<hr/>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Marker Invest ApS	Auning	25 %
Byebyebirdie Holding ApS	Auning	25 %
Aeonian ApS	Højbjerg	10 %
